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Demandante 
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Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 
Magistrado Ponente  

 68001 40 

2018 

03 007 Ejecutivo Singular 

00830 

BAGUER S.A. JUNA JOSE VERA HERRERA Traslado (Art. 110 CGP) 08/03/2022 10/03/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 07/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 



14/1/22 14:44 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAC6oK5HevLcjlft5dYHiqJE%3D 1/1

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD:2018-830

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 14/01/2022 9:13 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  juanysandra_07@hotmail.com <juanysandra_07@hotmail.com>

Buenas Tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,
con copia al correo del demandado 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 
T.P 363571 C.S de J 
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              JUAN JOSE VERA HERRERA  
RADICADO:                   2018-830 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la 
cédula de ciudadanía Nº 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la tarjeta profesional Nº 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de 
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte 
demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite. 
Aunado, me permito informar que el demandado fue notificado por correo electrónico en la dirección 
electrónica registrada en el expediente de este proceso 
 
 
  

  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 
No. 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$        429,576  18-Oct-17 30-Oct-17 13 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $     4,319   $          4,319  

 $        429,576  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $     9,880   $        14,199  

 $        429,576  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $     9,837   $        24,036  

 $        429,576  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $     9,794   $        33,830  

 $        429,576  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $     9,262   $        43,092  

 $        429,576  1-Mar-18 
30-Mar-

18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $     9,794   $        52,886  

 $        429,576  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     9,708   $        62,594  

 $        429,576  1-May-18 
30-May-

18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     9,665   $        72,259  

 $        429,576  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $     9,623   $        81,882  

 $        429,576  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $     9,494   $        91,376  

 $        429,576  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $     9,451   $      100,827  

 $        429,576  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $     9,408   $      110,235  

 $        429,576  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $     9,322   $      119,557  

 $        429,576  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $     9,279   $      128,836  

 $        429,576  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $     9,236   $      138,072  

 $        429,576  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $     9,150   $      147,222  

 $        429,576  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $     8,740   $      155,962  

 $        429,576  1-Mar-19 
30-Mar-

19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $     9,236   $      165,198  

 $        429,576  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,193   $      174,391  

 $        429,576  1-May-19 
30-May-

19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $     9,236   $      183,627  

 $        429,576  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $     9,193   $      192,820  

 $        429,576  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $     9,193   $      202,013  

 $        429,576  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,193   $      211,206  

 $        429,576  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,193   $      220,399  

 $        429,576  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $     9,107   $      229,506  

 $        429,576  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $     9,064   $      238,570  

 $        429,576  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $     9,021   $      247,591  



 $        429,576  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $     8,978   $      256,569  

 $        429,576  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $     8,803   $      265,372  

 $        429,576  1-Mar-20 
30-Mar-

20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $     9,064   $      274,436  

 $        429,576  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $     8,935   $      283,371  

 $        429,576  1-May-20 
30-May-

20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $     8,720   $      292,091  

 $        429,576  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     8,677   $      300,768  

 $        429,576  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     8,677   $      309,445  

 $        429,576  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     8,763   $      318,208  

 $        429,576  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     8,763   $      326,971  

 $        429,576  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $     8,677   $      335,648  

 $        429,576  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $     8,592   $      344,240  

 $        429,576  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     8,420   $      352,660  

 $        429,576  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $     8,334   $      360,994  

 $        429,576  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $     7,898   $      368,892  

 $        429,576  1-Mar-21 
30-Mar-

21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $     8,377   $      377,269  

 $        429,576  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $     8,334   $      385,603  

 $        429,576  1-May-21 
30-May-

21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $     8,291   $      393,894  

 $        429,576  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $     8,291   $      402,185  

 $        429,576  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $     8,291   $      410,476  

 $        429,576  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $     8,334   $      418,810  

 $        429,576  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $     8,291   $      427,101  

 $        429,576  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $     8,248   $      435,349  

 $        429,576  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $     8,334   $      443,683  

 $        429,576  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     8,420   $      452,103  

INTERESES  $      452,103  

CAPITAL  $      429,576  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $      881,679  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL  
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON 
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


